
Objednávka
Objednatel:

Obchodní společnost: Pražská informační služba - Prague City Tourism
IČO: 00064491 DIČ: CZ00064491
Sídlo: Arbesovo náměstí 70/4, Praha 5 150 00
nezapsaná v obchodním rejstříku
Zastupuje: Petr Slepička, pověřený řízením
kontaktní osoba: Barbora Plodrová, Antonín Baloun
e-mail: b.plodrova@prague.eu, a.baloun@prague.eu

Provozovatel:

Obchodní společnost: NPC Solutions, s.r.o.
IČO: 07902093
Sídlo: Francouzská 75/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. C 308383
Zastupuje: Ing. Miroslav Nedvěd, jednatel

Objednávka č.: TIC/2020/002 (č. objednávky uveďte na faktuře)
Datum: 23.1.2020 
Vyřizuje: Barbora Plodrová 
Telefon: 221 714 136 
e-mail: b.plodrova@prague.eu

Specifikace Objednávky:

Objednávka licence k aplikaci planujsmeny.cz v konfiguraci a specifikaci dostupných na 
https://www.planuismenv.ez/index.php#Cenik (dále jen „Aplikace").
Další specifikace konfigurace Aplikace:

Varianta Aplikace: Private
Aplikace je dostupná na adresách: https://smeny.pctsmeny.cz/ a https://sluzby.pctsmeny.cz 
Celkový počet uživatelů: 180

Úprava cen oproti ceníku Provozovatele platná pro tuto Objednávku:
Cena za poskytnutí licence: 6 000 Kč za každý kalendářní měsíc 
Cena vývoje: 800 Kč za hodinu

Perioda fakturace za poskytnutí licence k aplikaci: 6 měsíců, cena 36 000Kč

Objednatel prohlašuje, že před odesláním této objednávky ověřil její úplnost, že akceptuje odměnu za poskytnutí 
licence k Aplikaci a ostatní ceny a že se seznámil se zněním všeobecných obchodních podmínek Provozovatele 
dostupných na https://www.planujsmeny.ez/#obchodni-podminky (dále jen ,,VOP“), jimiž se budou řídit 
smluvní vztahy mezi ním a Provozovatelem.

Smluvní strany se dohodly, že odchylně od VOP se na jejich smluvní vztah
neaplikuje čl. 5. odst. 5.1 a ujednávají místo něj, že Provozovatel má právo Aplikaci nebo její část 
odstavit pouze v případě výpadků v dodávce elektrické energie, výpadků datové sítě či jiných 
poruch způsobených třetími osobami nebo v případě zásahů vyšší moci;
neaplikuje čl. 5. odst. 5.2 a ujednávají místo něj, že Provozovatel má právo změnit některé 
charakteristiky a funkce Aplikace v průběhu trvání smlouvy vyjma jejího vylepšení/ upgradu jen 
s předchozím souhlasem Objednatele, přičemž v případě pochybností o charakteru změny 
ujednávají, že je souhlasu Objednatele třeba;
v čl. 6. odst. 6.2 doplňuje, že Provozovatel potvrzuje, že Aplikace je k použití pro Objednatele 
vhodná;
v čl. 6 odst. 6.5 mění limit z „maximální výše odměny Provozovatele skutečně uhrazené Uživatelem 
za posledních šest měsíců před vznikem škodní události" na částku 100.000 Kč; 
čl. 9. odst. 9.4 neaplikuje v průběhu prvních dvou let jeho účinnosti;
neaplikuje čl. 9. odst. 9.6 věta druhá a ujednávají místo něj, že Provozovatel je současně oprávněn 
počínaje třicátým prvním dnem prodlení Objednatele s úhradou přerušit poskytování sjednaných 
služeb či plnění (včetně znepřístupnění Aplikace) do doby uhrazení veškerých dlužných částek 
Objednatelem;

mailto:b.plodrova@prague.eu
mailto:a.baloun@prague.eu
mailto:b.plodrova@prague.eu
https://www.planuismenv.ez/index.php%23Cenik
https://smeny.pctsmeny.cz/
https://sluzby.pctsmeny.cz
https://www.planujsmeny.ez/%23obchodni-podminky


neaplikuje čl. 9. odst. 9.7;
neaplikuje či. 12 odst. 12.1 a ujednávají místo něj, že Objednatel je oprávněn Smlouvu písemně 
vypovědět. Bude-li výpověď podána bez uvedení důvodů, uplyne výpovědní doba posledním dnem 
období, na něž má Objednatel uhrazené užívání jím zvolené varianty Aplikace. Bude-li výpověď 
podána z důvodu porušení Smlouvy na straně Provozovatele, činí výpovědní doba 2 měsíce a začíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena jejímu 
adresátovi;
neaplikuje čl. 13 odst. 13.3 a ujednávají místo něj, že Provozovatel je oprávněn vždy po předchozím 
souhlasu konkrétní osoby pořizovat zvukové záznamy telefonních hovorů s Objednatelem a tyto 
dále zpracovávat a archivovat v zájmu zachování možnosti objektivního posouzení plnění 
povinností ze Smlouvy. Provozovatel je povinen poskytnout Objednateli pořízené zvukové záznamy 
telefonních hovorů s ním pořízené;

Tato Objednávka, resp. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí Objednatel.

Na důkaz výše uvedeného smluvní strany připojují k této Objednávce své podpisy.

V Praze, dne tyt# V Praze, dne 1 ft2(7

Objednatel:

Pražská infoťftiační sl 
Prague Cny Tourism 
Petr Slepička 
pověřený řízením

&ÍU- - .

Pražsk i informační služba
Prague City Tourism 
Ing. Jana Hejlková 
ekonomická ředitelka

Provozovatel:

NPC Solutions, s.r.o. 
Ing. Miroslav Nedvěd, 
jednatel

Pražská informační služba -
Prague City Tourism 
Mgr. Barbora Plodrová 
Visitor Centres Manager

Pražská informační služba - 
Prague City Tourism 
Be. Antonín Baloun 
vedoucí sektoru Staroměstské radnice


